42. *Squillas*.] Squilla pisciculus est è can-
 crorum genere, de quo jam antè Sat. 4. v. 58.
 Cic. De nat. Deor. *Pinna* (quæ est in conchis
 marinis) cum *parvâ squillâ* *coit societatem com-*
parandi cibi. Plinius lib. ix. cap. 42. rem festi-
 vè explicat ; nec pigebit transcribere : *Con-*
charum generis pinna est. Nascitur in lino-
sis, subiecta semper, nec unquam sine comite, quem
pinnotheram, vocant alii pinnothylucem. Is est
squilla parva, alibi cancer, dapis asseclator.
Pondit se pinna, luminibus orbum corpus intus
minuti piscibus præbens. Assullant illi pro-
pinus : et ubi licentiâ audacia crevit, implent
eam. Hoc tempus speculatus index morsu leri
significat. Illa, ore compresso, quicquid inclu-
sit, exanimat ; partemque socio tribuit.

Muræna.] Piscis carens pinnis et bronchiis,
 de genere eorum, qui *flectuoso corporum in-*
pulsu, ita mari utantur, ut serpentes terrâ : in

sicco etiam repentis. Plin. lib. ix. cap. 20. et
 23. Idem ibid. cap. 55. celebrat murænarum
 vivaria, et earum sex millia in cænis triumphali-
 bus Cæsaris dictatoris.

43. *Porrecta*.] Ergò magna et procerâ. Sat.
 2. v. 39. hujus libri.

Porrectum magno magnum spectare ca-
tino
Vellem, &c.

Gravida capta est.] Quod hoc ad rem ? et
 quæ ratio fulciat ea, quæ mox adduntur ? Pro-
 fectò insulsi convivoris vana somnia.

45. *Venafri*.] De præstantiâ olei Venafrani
 Plin. lib. xv. cap. 2. *In hoc quoque bono prin-*
cipatum obtinuit toto orbe Italia, maxime agro
Venafrano. De eo jam suprâ Sat. 4. v. 69.
 De urbe Venafro lib. ii. Od. 6. in fine.

46. *Garò de succis piscis Iberi*.] Garum mu-
 riæ genus laudatissimum è scombris piscibus,
 qui frequentes sunt ad Iberiæ seu Hispaniæ
 littora, præsertim ad Carthaginem novam.
 Plin. lib. xxxi. cap. 8. Vide suprâ Sat. 4. v.
 65. Nec prætermittendum, adjacere parvam
 insulam Scombriariam et promontorium ejus-
 dem nominis, sic appellata à frequenti pisca-
 tione scombrorum. Strabo.

Iberi.] Iberus fluvius Hispaniæ præcipuus,
 eamque dividens olim in citeriorem et ulteri-
 orem, ei quodvis sæpius apud poetas appellati-
 onem tribuit.

47. *Citrâ mare nato*.] Vernaculo, Italico.

49. *Aceto, Quod Methymnæam, &c.*] Aceto
 optimo ex optimo vino Lesbi insulæ. Vide
 lib. i. Od. 17. v. 21. Methymna ibi civitas
 post Mytilenem præclara, vino generoso cele-
 bris : Silius. Ital. lib. vii.

Tmolus, et ambrosiis Arrisa pocula succis,
Ac Methymna ferax Latiis cessere Falernis.

51. *Erucas*.] Gall. *de la roquette*. Ang. THE
 HERB ROCKET. Hæc herba urinam ciet, coc-
 tionem juvat, alvum laxat. Casaub. in Athcu.
 lib. iii. cap. 2. *Erucæ, inquit, in tenuiorum*